
 
Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
LABORATORI NAZIONALI DI FRASCATI  
Il Direttore 

     Frascati, 20 giugno 2019 
 

 

Istituto Nazionale di Fisica 
Nucleare   
codice fiscale 84001850589  

Laboratori Nazionali di Frascati – Via Enrico Fermi 40 - 00044 Frascati, Roma (Italia) - www.lnf.infn.it 
tel. +39 06 94032223  - fax +39 06 94032582 - email: dirlnf@lnf.infn.it   
PEC: Lab.Naz.Frascati@pec.infn.it  

 

 
 

 
 

 
DETERMINA N. 63 

 
 
 
OGGETTO: Servizi di facchinaggio LNF (triennio 2019-2021) mediante procedura negoziata ai 

sensi dell’art. 36, comma 2 del D.Leg.vo 50/2016 
 

Vista la delibera del Consiglio Direttivo INFN n. 13252 del 25/06/2014 che dà competenza dei Direttori 
dei Laboratori dell’Istituto, in materia di contratti per lavori, forniture e servizi e prestazioni d’opera e 
professionali, per importi fino a € 200.000; 
 
- preso atto della nomina del Responsabile del Procedimento di Anna Tacchi; 

 
- vista la determina n. 50/2019 che dava avvio alla procedura di gara; 

 
- preso atto che per i servizi in oggetto il RUP propone l’aggiudicazione alla ditta LGA SERVICE 
SOCIETà COOPERATIVA per un importo pari ad € 195.054,21 (IVA inclusa) che trova copertura nel 
preventivo DIV TECNICA sul capitolo U1030213003; 

 
 

 
D E T E R M I N A 

 
L’aggiudicazione alla ditta LGA SERVICE SOCIETà COOPERATIVA della fornitura dei servizi di 

facchinaggio LNF (triennio 2019-2021) mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 del 
D.Leg.vo 50/2016 

     Il Direttore 
   Dott. Pierluigi Campana 

 


		2019-06-20T17:06:28+0000
	CAMPANA PIERLUIGI




